
	 	 


BAŞTAN BAŞA AMERİKA
Miami (2) – Washington (2) – New York (3)  

Los Angeles (3) – Las Vegas (2) – San Francisco (2)
1. Gün 		 İstanbul – Miami	   
İstanbul Havalimanında  turun hareket tarihinden bir gün önceki akşamı  saat  22:30'da bulunma. 
Pasaport, check-in ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK157 nolu sefer sayılı uçuşu 
ile saat 00:40’ta Amerika’nın en ünlü sahil kenti Miami'ye hareket. Yaklaşık 12 saatlik bir uçuştan sonra 
saat 06:00’da Miami'ye varış. Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşma ve otelimize 
transfer. Odaları saat 16:00’dan önce alamayacağımız için şehri profesyonel rehberiniz ile keşfetmek 
hem de vaktinizi iyi değerlendirmek için ekstra olarak düzenlenecek Miami & Yıldızlar Adası turuna 
katılabilirsiniz. İlk olarak Miami Beach’e gidiyor ve orada sabah yürüyüşü yapıyoruz. Açlık durumunuza 
göre sabah kahvaltısı veya kahve için kısa bir mola verdikten sonra aracımız ile turumuza başlıyoruz. 
Miami Beach, Lincoln Road, önünde fotoğraf çekeceğimiz Miami Beach'in   sembollerinden biri olan 
Versace'nin Malikanesi, zenginlerin mahallesi, Kübalı göçmenlerin oturduğu büyük bir mahalle olan 
Little Havana, şehrin eski harabe bölgelerinden olan ve şu an tüm dünyadan ünlü sokak boyama 
sanatçılarıyla beraber dev bir projeyle devasa sanat eserine çevrilen Wynwood bölgesi, Coconut Grove, 
günümüzde belediye binası olarak kullanılan eski Pan-Amerikan Havayollarının deniz uçağı terminalini 
gördükten sonra Marina da fotoğraf molası vereceğiz. Birbirinden güzel evlerden oluşan Coral Gables, 
eskiden Mercan madeni olan ve şu an halka açık havuza dönüştürülen meşhur Mercan havuzu ve 
Tarihi Biltmore Oteli göreceğimiz yerler arasında. Öğlen yemeği için Bay Side’da mola veriyoruz. 
Öğleden sonra Yıldızlar Adası turumuz için teknemize biniyoruz. İlk önce Miami Şehrinin en elit 
kısmında yer alan yıldızlar adasına gidiyoruz. Sinema ve müzik dünyasının en meşhur kişilerinin 
evlerini yakından görme fırsatını bulacaksınız. Gloria Estefan, Julio Igleases, Madonna, Frank Sinatra 
ve daha birçok ünlünün evi  bu adada yer alıyor. Yıldızlar adası sonrası otelimize transfer. Odaların 
dağılımından sonra serbest vakit. Geceleme otelimizde. 
2. Gün		 Miami	  
Sabah kahvaltıdan sonra alışveriş yapmak, dinlenmek, denize girmek ve çevreyi tanımak için serbest 
zaman. Arzu edenler rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği  Florida Keys ve Key West  turuna 
katılabilirler. ABD’nin doğu kıyısındaki en güney kasabası olan Key West’e yapacağımız bu tam günlük 
turda özel aracımızla sabah erken saatlerde Miami’den ayrılacağız. Sol tarafımızda Atlantik okyanusu, 
sağ tarafımızda Meksika körfezi manzaraları eşliğinde yapacağımız keyifli yolculuğumuz esnasında 
Florida Keys olarak adlandırılan irili ufaklı birçok adacıktan geçecek, bunları birbirine bağlayan 
kilometrelerce uzunluktaki köprülerden okyanusun muhteşem rengini fotoğraflama şansına sahip 
olacaksınız. Yol üzerinde sizlere çeşitli sürprizlerimiz olacak. Key West’e varışımızda burayı tanıtan kısa 
bir panoramik şehir turu yapacağız. Bu turumuz esnasında Southernmost Point, ünlü yazar Ernest 
Hemingway’in evi, eski başkanlardan Harry S. Truman’ın kışlık evi, Key West marinası üzerinde birçok 
bar ve restoranın bulunduğu Duval caddesi göreceğimiz yerler arasında. Akşam gün batımını 
seyretmek üzere Islamorada'ya yola çıkıyoruz. Meşaleler ve canlı müzik eşliğinde gün batımını 
seyrediyoruz. Bu muhteşem molanın ardından otele dönüş. Geceleme otelimizde.	  
Not: Kış aylarında güneş erken battığı için gün batımı Key West’te yapılabilir. 
3. Gün		 Miami – Washington 
Sabah kahvaltısından sonra Washington uçumuz için Miami Havalimanına geçiyor ve Amerikan iç 
hatları ile ABD’nin başkenti, Washington DC’ye doğru uçuyoruz. Varışımıza istinaden havalimanında 
sizleri bekleyen aracınız ile buluşma ve otelimize transfer. Burada İstanbul’dan gelen grup ile birleşip 
devam edeceğiz. Odaları saat 16:00’dan önce alamayacağımız için hem şehri profesyonel rehberiniz ile 
keşfetmek hem de iyi değerlendirmek için arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği 
Washington Tanıtım Turuna katılabilirler. İki gün sürecek bu turumuzda Washington’un her yerini dolu 
dolu gezeceksiniz. İlk durağımız, Pentagon. İçerisine girişin mümkün olmadığı, Amerikan Savunma 
Bakanlığı’nın Merkez üssü konumundaki Pentagon’u tepeden gören bir konuma geçeceğiz ve burada, 
11 Eylül Saldırıları esnasında uçağın hangi kanada çarptığını görme imkânı bulacağız. Sıradaki 
durağımız Korean War Veterans Memorial (Kore Savaşı Anıtı). Kore savaşında hayatını kaybedenlerin 
ve gazilerin anısına yapılmış bu anıt, Türk tarihi acısından da önemli. Devamında Arlington National 
Cemetery (Arlington Ulusal Anıt Mezarlığı). Tur sonrası otelimize transfer ve serbest vakit. Geceleme 
otelimizde. 
  
4. Gün		 Washington DC  

Atlanta Head Office	 Europe Office	 California Office 
115 Braided Blanket Blf,  Bağdat Cad. Umut Apt No 466/9 4121 Via Marina Unit 207  
Alpharetta, Georgia 30022 Istanbul - Turkey Marina del Rey California 90292 
Phone: +1 (619) 677 1000	 Phone: 444 3 848	 Toll Free: +1 (844) 220 2202



	 	 


Sabah tura katılmayan misafirlerimiz için serbest vakit. Tura katılan misafirlerimiz ile mimarisi, tarihi ve 
kültürüyle bizleri karşılayan, federal devletin başkenti olma görevini üstlenmiş bu muhteşem şehri 
tanımaya başlıyoruz. Özel statülü, Potomac nehrinin Virginia ve Maryland eyaletleri kısmında kurulmuş 
bu şehirde birçok farklı devlet kurumu bulunmakta. Göreceğimiz yerlerin arasında Amerikan Kongresini 
oluşturan, Senato ve Temsilciler Meclisine ev sahipliği yapan, US Capitol. Sonrasında Kongre 
Binası’nın çok yakınında bulunan, dünyanın en büyük kütüphanesi olma özelliğine sahip, Library of 
Congress (Kongre Kütüphanesi), Union Station, National Mall isimli ulusal yürüyüş yolu. Washington 
DC ve Amerika’nın sembollerinden olan; Lincoln Memorial(Abraham Lincoln Anıtı) ve Washington 
Monument (George Washington Abidesi). Birbirlerini görecek şekilde mükemmel bir şekilde hizalanmış 
bu harika alan sizlere üç büyük eseri aynı anda görme imkânı sunuyor. National Mall’daki yürüyüşümüz 
esnasında Amerika’nın savaşlar esnasında şehit ve gazi olmuş askerlerinin anısına yapılmış anıtı da 
göreceğiz. Sıradaki durağımız, Amerika’nın ilk başkanı ve başkente adını veren, en efsane 
başkanlardan biri olarak anılan, George Washington Abidesi. Yapıldığında dünyanın en uzun eseri olma 
unvanını kazanmış bu yapıt, bu güzel şehrin tam ortasında oturmaktadır. Sıradaki durağımız İkinci 
Dünya Savaşı Anıtı. Burada, İkinci Dünya Savaşı’nın yapıldığı cephelerden ikisi, Atlantik Okyanusu ve 
Pasifik Okyanusu muntazaman bir şekilde betimlenmiş. Havada, karada ve denizde zafer parolasıyla 
sembollendirilmiş bu eser 2001 yılında açılmıştır. Thomas Jefferson Anıtı sonrası belki de gezimiz 
sırasında en merak edileni olan The White House(Beyaz Saray). Amerikan başkanın resmi konutu olan 
bu alanın önüne kadar gideceğiz. Ziyaretçilere açık alanda, 7/24 başkanı protesto etmek için biriken 
insanları ve çatılarda bulunan keskin nişancıları görme şansı yakalayacağız. 1812 yılında İngiliz – 
Amerikan savaşında, İngilizler tarafından yakılmış ancak, savaştan sonra, yapısı büyük oranda 
korunarak inşa edilmiş, özellikle mütevazi olmasına dikkat edilmiş bu eser bütün ihtişamıyla sizleri 
bekliyor. Otelimize dönmeden önce M sokağı ve Georgetown Üniversitesi son noktamız olacak. 
Washington D.C. halkının içine karışma şansı yakalayacağımız bu Merkez cadde üzerinde birçok 
mağaza, restoran ve kafe bulabileceğiz. Bu renkli cadde üzerinde mola verdikten sonra, Amerika’nın en 
iyi üniversitelerinden biri olarak Kabul edilen Georgetown Üniversitesi binasını görme şansı 
yakalayacağız. Otelimize varışta dinlenmek ve alışveriş yapmak için serbest vaktimiz olacak. Geceleme 
otelimizde. 

5. Gün		 Washington DC – New York 
Sabah erken saatte otelimizden ayrılarak New York’a doğru yola çıkıyoruz. Öğlen saatlerinde New 
York’a varış ve otelimize transfer. Burada Türkiye’den gelen grup ile birleşeceğiz. Odaları saat 
16:00’dan önce alamayacağımız için hem şehri profesyonel rehberiniz ile keşfetmek hem de iyi 
değerlendirmek için arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği New York Tanıtım Turuna 
katılabilirler. İki gün sürecek bu turumuzda New York’un her yerini dolu dolu gezeceksiniz.  
İlk gün;     	  
New York şehrinin en popüler ve en önemli bölgesi olan Manhattan adasına varıp turumuza 
başlıyoruz. Central Park, New York şehrinin en pahalı apartmanları, Museum Mile, Metropolitan müzesi, 
Columbus Circle, Trump Hotel, The Plaza Hotel, ikonik Apple Store, Trump Tower, St. Patrick Katedrali, 
Rockefeller Center, New York Halk Kütüphanesi, Flatiron Binası, Madison Square Park, Greenwich 
Village’de meşhur Washington Square Park ve New York Üniversitesi’ni göreceğiz. Turumuzun ilerleyen 
bölümlerinde ise SoHo’dan geçerek Civic Center ve finans bölgesine ulaşacağız. Finans dünyasının 
merkezi olan Wall Street ve Dünya ticaret merkezi bölgelerinden geçeceğiz. Hudson nehri boyunca 
ilerleyip tekrar şehir merkezine ulaşacağız. Burada LED billboardlardan saçılan ışıkların geceyi 
gündüze çevirdiği Times Meydanı’nı göreceğiz. Turun sonunda otelimize dönüyor, odaların 
dağılımından sonra kısa bir dinlenme molası ve devamında Central Park’a yürüyerek veya metro ile 
gidiyoruz. Parkta yapacağımız keyifli bir yürüyüşün ardından, Apple mağazasında kısa bir mola ve 
otelimize dönüyoruz. Geceleme otelimizde.   

6. Gün		 New York	 	  
Turumuza katılmayan misafirlerimiz için serbest zaman. Tura katılan misafirlerimiz ile  New York 
Simgeleri  turuna çıkıyoruz. İlk olarak metro ile Manhattan’ın en güneyinde yer alan ve New York’un 
savunmasında kullanılmış tarihi topların konuşlandığı yuvarlak bir bina olan Battery Park’a gidiyoruz. 
Parktaki savaş anıtlarını görürken, bilet ve giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve feribot ile Özgürlük Anıtı’nın 
yer aldığı Liberty Island’a geçiyoruz. Harika bir Manhattan manzarası eşliğinde ilerleyen teknemizden 
Özgürlük Anıtı’nın fotoğraflarını çekiyor ve varışımızın ardından adayı gezmeye başlıyoruz. Özgürlük 
Anıtı’nın dibine kadar gidebildiğimiz adada heykelin ve göçmenleri hikayelerini dinledikten sonra 
rehberinizin vereceği serbest zamanda müzeyi gezebilir, kahve keyfi yapabilirsiniz. (Hava şartları ve 
feribot sırasına göre rehberiniz programı değiştirebilir) Adadan feribotla tekrar Battery Park’a 
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dönüyoruz. New York’un kuruluş hikayesine başladığımız anıtı gördükten sonra güzel bir yürüyüş rotası 
bizleri bekliyor. Finans Merkezi, Wall Street ve simgesi Charging Bull Heykeli, Borsa Binası (Wall 
Street) gibi yerleri görerek 11 Eylül saldırıları sonrasında inşa edilen 9/11 anıtını, Yeni Dünya Ticaret 
Merkezi Kulesi’ni (Freedom Tower) ve mimarisi ile oldukça dikkat çeken Oculus yapısını görüyoruz ve 
yine metro ile Dumbo bölgesine geçiyoruz. Amerika’nın ünlü köprüsü Brooklyn Bridge manzarasında 
fotoğraflarımızı çekip hikayesini dinledikten sonra Empire State Binası’na gidiyoruz. Arzu edenler 
çıkarak Manhattan’a bir de tepeden bakabilirler. (Biletler ortalama 52-65 Usd arasıdır). Rehberiniz 
müsaitliğe göre One Vanderbilt binasına da yönlendirebilir. Ziyaretimizin ardından alışveriş yapmak, 
akşam yemeği ve kahve keyfi için serbest zaman. Geceleme otelimizde.	  

7. Gün		 New York	  
Sabah serbest vaktimiz olacak. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği New York’un 
Gizli Efsaneleri turumuza katılabilirler. Turumuz, şehir henüz uyanırken, New York'un kalbindeki 
Chinatown'un canlı sokaklarında başlar. Geleneklerle çağdaş̧ ritmin buluştuğu bu yerde sabahınızı 
geçirirken, birkaç̧ adımlık yürüyüş sizi, espresso ve taze ekmek kokuları arasında İtalya’nın ruhunu 
taşıyan Little Italy'e götürür. Bu mahalledeki keşif turu sırasında, kendinizi "Baba" filmini yeniden izliyor 
gibi hissedebilirsiniz. Sonrasında, SoHo'nun çelik kullanımı başlamadan dökme demir ile yapılmış 
dökme demir binaları ve kaldırım taşlı sokakları arasında yürüyüşe çıkarken, bu bölgenin tarihi binaları, 
şık butikleri ve sanat galerileri ile modern lüksün ve tarihi dokunun birleştiğini göreceksiniz. Gününüz, 
"Sex and the City" dizisindeki Carrie Bradshaw'ın evi ve adeta bir New York klasiği olarak bilinen West 
Village'daki Perry Street'te devam eder. Bu durak, yolculuğunuzun özünü yakalayan unutulmaz bir 
fotoğraf için mükemmel bir noktadır. Öğle yemeği için eski Oreo fabrikası olan Chelsea Market'te Dünya 
mutfaklarının lezzetlerini keşfedip, ardından High Line boyunca yürüyüşe geçerek Manhattan'ın Batı 
Yakası'nın mimari güzelliklerine ve Hudson Nehri'nin manzaralarına tanık olursunuz. Maceranız, 
Hudson Yards'daki Vessel ile devam eder; olağan üstü petek benzeri yapısı, çevredeki şehir 
manzarasının panoramik görünümlerini sunmak üzere sizi merdivenlerini tırmanmaya davet eder. 
Öğleden sonra, Bryant Park'ta bir huzur anı yaşayabilirsiniz. Burada, lüks çevre ve muhteşem New York 
Halk Kütüphanesi manzarasının keyfini çıkarabilir veya bir satranç̧ oyununa katılabilirsiniz. Ancak 
hikâye burada bitmiyor. Şehir ışıkları parlamaya başladığında, kendinizi Grand Central Terminali'nin 
görkemine çekilmiş̧ bulacaksınız. Sadece bir tren istasyonundan daha fazlası olan Grand Central, 
göksel tavanı ve sayısız film sahnesinin geçtiği kalabalık koridorları ile New York'un büyük tarihine ve 
durmaksızın devam eden ritmine bir övgü̈ niteliğindedir. Tur sonrası otelimize geri dönüş ve geceleme 
otelimizde.  
 
8. Gün		 New York – Los Angeles	  
Sabah New York Havalimanına transfer. Amerikan iç hatları ile yapacağımız ve yaklaşık 5,5 saat 
sürecek yolculuktan sonra Los Angeles’a varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile 
otelimize transfer. Odaları saat 15:00’den sonra alacağımız için Lobi ’de dinlenebilir veya 
rehberinizin  ekstra  olarak düzenleyeceği Los Angeles & Santa Monica turuna katılabilirsiniz. İlk 
durağımız filmlerden anımsayacağınız Hollywood Bulvarı. Burada Oscar törenlerinin yapıldığı Kodak 
tiyatrosu (Yeni adıyla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin galalarının yapıldığı Çin tiyatrosu, sinema ve müzik 
sanatçılarının el ve ayak izleri, ayrıca Şöhretler Yolu göreceğimiz yerler arasında. Ayrıca bu bölgeden 
şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü Hollywood yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. 
Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından Santa Monica bulvarına geçerek Beverly Hills’e ulaşıyoruz. 
Burada Beverly Hills’in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra  ’’Pretty Woman ’’filminin çekildiği, 
dünyanın en lüks mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş yapıp, Elvis 
Presley ve John Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire Otel"ini 
göreceğiz. Rodeo Drive’dan ayrıldıktan sonra Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown'a 
gidiyoruz. Burada göreceğimiz yerler Olvera Caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluşturan 
gökdelenler ve şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Tur sonrası otelimize geçiş, odaların 
dağılımından sonra dinlenmek için serbest.  Akşam Santa Monica turuna katılabilirler. Sokak 
sanatçılarının gösterileriyle dolu ışıl ışıl Santa Monica’da bulunan şık kafelerde bir şeyler içerek 
yorgunluğunuzu atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde bulunan restoranlardan birinde 
alabilirsiniz. Geceleme otelimizde.  	       
Not: Rehberlerimiz misafirlerimizin zamanını daha iyi değerlendirmesi açısından Santa Monica 
turunu otele gitmeden yapabilirler. 
9. Gün		 Los Angeles	        
Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği  San Diego 
Turu'na katılabilirler.   Yıllardır Amerika’nın en güzel şehri seçilen San Diego'da ilk durağımız La Jolla. 
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Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanın ve lüks evlerin uyumunu görecek ve bol bol fotoğraf 
çekeceksiniz. La Jolla dan ayrılıp 2. Durağımız olan Old Town’a gidiyoruz. California’nın doğum yeri 
olan Old Town da kendinizi  adeta Meksika da  hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old Town 
sonrasında; Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II. Dünya Savaşının simgesel görseli olan 
Unconditional Surrender Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetleri  üssünün bulunduğu ve aynı 
zamanda Amerika’nın en büyük ahşap binası olan ve “Bazıları Sıcak Sever” filminin de çekildiği tarihi 
Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu Coronado adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Turdan 
sonra Otele dönüş ve geceleme otelimizde.      	      
NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dışardan fotoğraflama olarak yapılacaktır. 
10. Gün	 Los Angeles	  
Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği Universal Stüdyoları 
turuna katılarak Amerikan film sanayinin kalbi olan Los Angeles'ta film stüdyolarını ve içerisinde 
bulunan muhteşem oyun ve roller coaster'lar ile eğlenme fırsatı bulabilir. Bu turumuzda Dünya'nın en 
büyük parklarından biri olan ve Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve 
kahramanlarını yakından görme imkânı bulacağınız Universal Stüdyolarına gidiyoruz. Dünyaca ünlü 
yönetmen Steven Spielberg’in yaratımcı danışmanlığını yaptığı Universal Stüdyolarının dünyanın 1 
numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat bu park sadece bir 
eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ın 
üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek 
filmlerin içinde hissi yaşatacaktır. Tur sonrası serbest vakit. Geceleme otelimizde.    	  
 
11. Gün	 Los Angeles – Las Vegas	  
Sabah otelden ayrılıyor ve Nevada eyaletinin en önemli turistik merkezi olan, dünyanın en büyük 
otellerine de ev sahipliği yapan gecelerin şehri Las Vegas’a hareket edeceğiz. Yol üzerinde genel 
katılım olursa kaçırmamanız gereken bir kasabaya uğruyoruz. Ghost Town olarakta adlandırılan eski bir 
Gümüş Maden Kasabasına uğrayarak Amerika’nın filmlerde gördüğünüz Kovboy kasabalarından biri 
olan Calico’yu keşfetme ve harika resimler çekme imkânı bulacaksınız. Yaklaşık 4,5 saat sürecek bir 
yolculuktan sonra otelimize transfer.  Odaların alımı yine saat 16:00’dan önce olmayacak.  Arzu eden 
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecek olduğu Las Vegas Kombineleri Turuna 
katılabilirler. Dünyanın çeşitli turistik bölgelerinden esinlenerek muhteşem mimari ile büyük otel 
yatırımlarının bulunduğu Las Vegas Strip’te yapacağımız gezinin ardından Mall’a gidiyoruz. 
Burada vereceğimiz alışveriş molasının ardından diğer durağımız The Sphere. Yapımı yakın zamanda 
tamamlanan ve kısa sürede tüm dünyaya ün salan, Sphere’i yakından görme fırsatı bulacağız. Burada 
verecek olduğumuz serbest zamanın ardından Las Vegas’ın merkezine gidiyoruz. Downtown olarak 
adlandırılan ve tüm gün boyu kalabalığın bulunduğu bu bölgede en dikkat çekici Fremont Street 
Experience’a gidiyoruz. Konserlerin ve çeşitli etkinliklerin bulunduğu üstü kapalı olan bu sokakta arzu 
edenler Zip-Line’da kaymak, yemek yemek veya alışveriş yapmak için serbest zaman veriyoruz. 
Serbest zamanın ardından otelimize hareket. Geceleme otelimizde. 
12. Gün          Las Vegas	  
Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz ile rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği ve kesinlikle 
kaçırmamanız gereken Grand Canyon turuna çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand 
Canyon’a varıyoruz. Bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Eagle Point'te 
(Kartal Noktası) kanyonun muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme 
imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını fotoğraflama imkânımız oluyor. 
Buradan tekrar otobüse binerek Guana Point’e gidiyoruz.  Hualapai Kızılderililerin hazırladığı yemekleri 
yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz. Yemekten sonra Terminale geri dönüp 
aracımıza binerek Las Vegas’a doğru yola çıkıyoruz. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve 
Dünya'nın 7 doğal harikasından biri olan bu muhteşem kanyonun sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle 
tanışma fırsatı da bulacaksınız. 	  
 
Bambaşka Bir Deneyim Arayanlar için; Helikopter Turu	 	 	 	 	 350 Usd 
Gezisini taçlandırmak isteyen misafirlerimiz Helikopter ile Colorado Nehrine inebilirler. Varışımızı 
takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götürüyor. 5-6 kişilik 
helikopterler  kanyonun en altında bulunan Colorado Nehrine doğru inerken muhteşem kanyon 
manzarasıyla büyüleneceksiniz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından tekne ile Colorado 
nehrinde bir gezi yapıyor ve bol bol fotoğraf çekiyoruz. Gezi sonrası helikopterler bizleri yukarıya 
çıkarırken yine muhteşem manzaralara tanık oluyoruz. 	  
Not: Helikopter turu için turun hareketinden en az birkaç gün önce bilgi verilmesi halinde garanti 
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edilecektir.  
Akşam Las Vegas Strip’te yürüyüş ve otellerin görsel açık hava şovlarını izleme imkânı. Las Vegas’ın 
dünyaca ünlü şovlarına gitmek isteyen misafirlerimizin transferlerini yapacağız. Akşam şansınızı 
denemek için binlerce masa ve slot sizleri bekliyor. Geceleme otelimizde.	  
Not: Yaz aylarında tur başlangıç saati Grand Canyon’un öğle saatlerinde çok sıcak olmasından 
dolayı erken saatte olacaktır. 
13. Gün	 Las Vegas – San Francisco	  
Sabah Las Vegas Havalimanına transfer. Amerikan iç hat uçuşu ile San Francisco'ya uçuş. 
Havalimanında sizleri bekleyen rehberiniz ile buluşmanın ardından otelimize transfer. Odaların alımı 
saat 15:00'den sonra olacağı için isterseniz Lobby'de dinlenebilir ya da  rehberinizin  ekstra  olarak 
düzenleyeceği San Francisco Tanıtım  turuna katılabilirsiniz. Turumuzda bu güzel şehri tanıtan bir tur 
yapacağız. Civic Center, Golden Gate Bridge, Balıkçı Rıhtımı ve Çin mahallesi, Twin Peaks, Hippilerin 
yerleştiği Haight and Ashbury, güzel sanatlar sarayı, Lombard Street göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. 
Tur sonrası Akşam yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından otelimize transfer.  Geceleme 
otelimizde.  
14. Gün	 San Francisco	 
Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği  Muir Woods National 
Park & San Francisco Premium Outlet turuna katılabilirler. Muir Woods Ulusal Anıtı, San 
Francisco'nun kuzeyinde, Kaliforniya'nın Golden Gate Ulusal Rekreasyon Alanı'nın bir parçasıdır. 
Yüksek, yaşlı sekoya ağaçlarıyla ünlüdür. Ağaçların arasından kıvrılarak ilerleyen patikalar, Cathedral 
Grove ve Bohemian Grove'a ve Redwood Deresi boyunca uzanır. Burada Amerikan Natşonal 
Parklarının küçük bir örneğini deneyimleyeceksiniz. Daha sonra gideceğimiz Premium Outlet’te 
eksiklerimizi tamamlıyoruz. Akşam otele dönüş ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.  
 
15. Gün 	 San Francisco – İstanbul	  
Sabah odalarımızı boşalt ıyor ve uçak saat ine kadar serbest vaki t . Arzu edenler 
rehberlerinin  ekstra  olarak düzenleyeceği  Sausolito-Tekneden Alcatraz – Fisherman’s Wharf – 
Cable Car – Union Square turuna  katılabilirler. Mevsimsel duruma göre araç veya tekne ile San 
Francisco’nun eskiden yüksek rütbeli memurlarının ve şimdi ise en zenginlerinin oturduğu Sausolito’ya 
gidiyoruz. Kordon boyunda yürüyüş yaparken birbirinden güzel evleri görecek kahvenizi deniz 
kenarındaki Cafe’lerde San Francisco manzarasına karşı yudumlayacaksınız. Ardından tekne ile San 
Francisco’ya geri dönerken bir zamanlar dünyanın kaçılması  imkânsız tek hapishanesi olarak bilinen 
Alcatraz’ı tekneden fotoğraflama şansını bulacaksınız. Aynı zamanda San Francisco şehrinin 
muhteşem manzarasına tanık olacaksınız. Teknemiz San Francisco’nun simgelerinden biri olan Pier 
39’a yanaşıyor. Burada güneşlenen deniz aslanlarını kısa bir ziyaretten sonra, rehberinizin tavsiyeleri 
doğrultusunda seçeceğiniz restoranda serbest alacağınız öğle yemeğinden sonra meşhur San 
Francisco sokaklarını filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable Car (kırmızı tramvaylar) ile Union Square'e 
keyifli bir yolculuk. San Francisco’nun en hareketli bölgesinde Fashion District (moda bölgesi) ve Çin 
mahallesi sizleri bekliyor. Akşamüstü San Francisco havalimanına transfer ve Türk Hava Yollarının TK 
080 sefer sayılı uçuşu ile saat 18:45’te İstanbul’a hareket. Geceleme uçakta. 
16. Gün           İstanbul	  
Yerel saat ile 18:15’te İstanbul Havalimanına varış ve turumuzun sonu. 
Günlük Tur Programlarının Rehberin Önerisi ve programın kolaylığı açısından, içeriği aynı 
kalmak şartı ile gün ve saatleri değiştirilebilir. 

EKSTRA TUR PAKETLERİ 
Ekstra turları buradan ve önceden almanızın size avantajları; 

• Daha Uygun Fiyatlar ile alırsınız. 
• Yanınızda yüksek nakit taşımak zorunda kalmazsınız. 
• Ekstra Turumuzda Yer kalmadı riskini elersiniz.  
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• Kredi Kartınız ile ödeyip, puan kazanabilirsiniz.  

Ekstra Turlarda; 
Alınan paketi üst paket ile değiştirmek mümkündür.  
Tur Hareket tarihinden 15 Gün önceye kadar alınan paketi iptal etmek mümkündür. 
Tur Hareket tarihine 15 Günden az kaldığı durumlarda ekstra paketi iptal etmek %20 ceza ile 
mümkündür. 
  

Ücrete Dahil Hizmetler 
Türk Hava Yolları ile İstanbul – Miami / San Francisco - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 
Miami – Washington arası ekonomi sınıf uçak bileti 
New York – Los Angeles arası ekonomi sınıf uçak bileti  
Las Vegas – San Francisco arası ekonomi sınıf uçak bileti 
Havalimanı vergileri ve uçuş sigortaları 

Baştan Başa Amerika 
Miami - Washington - New York - Los 
Angeles - Las Vegas - San Francisco 

Orada Karar 
Verelim

Gitmişken, 
Her Şeyi 
Görüp 

Yaşamak 
Lazım 

Aksiyonlu
   

Turlar 
Hariç  

Biraz 
Görelim    

Bize Yeter 
(mi?)

Miami’de Şehir Turu & Yıldızlar Adası Turu  120 $ √ √ √

Miami’de Keywest Turu  200 $ √ √

Washington’da 2 Günlük Tanıtım Turu 250 $ √ √ √

New York’ta 2 Günlük Tanıtım Turu 250 $ √ √ √

New York’ta Gizli Efsaneler 100 $ √ √

LA’de Şehir & Santa Monica Turu 180 $ √ √ √

LA’den San Diego Turu 200 $ √ √ √

LA’de Universal Turu 280 $ √

Las Vegas Calico Turu  30 $ √ √ √

Las Vegas Kombine Turu 100 $ √ √ √

Grand Canyon Turu 300 $ √

San Francisco Şehir Turu 120 $ √ √ √

San Francisco’da Muirwoods & Mall Turu 140 $ √ √

San Francisco’da Sausolito Turu 120 $ √ √

Toplam Rakam 2.390 $ 2.390 $ 1.810 $  1.250 $

Paket Alımda 2.000 $ 1.550 $  1.100 $

Kişi Başı Toplam Kazancınız 390 $ 260 $ 150 $

2-12 Yaş 1.380 $ 875 $ 600 $

İndirim Yüzdesi %16,3 %14,4 %12,0
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Miami'de 4* Moxy Miami Wynwood otelde 2 gece oda & kahvaltı bazında konaklama 
Washington’da 4* Hyatt Regency Bethesda veya benzeri bir otelde 2 gece konaklama 
New York’ta 4* Sheraton Times Square otelde 3 gece oda bazında konaklama	        
Los Angeles’da 4* Grand Sheraton otelde 3 gece oda bazında konaklama	  
Las Vegas’ta 4* Tresure Island otelde 2 gece oda bazında konaklama    	  
San Francisco’da 4* Galeria Park Union Square otelde 2 gece oda bazında konaklama	  
Miami Şehir Turu 
Resort Fee ve şehir ayak bastı ücretleri 
Tüm transferler 
Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 

Harici Ödenmesi Gerekenler 
Yurt dışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz) 
Belirtilmeyen Sabah kahvaltıları 
Öğle ve akşam yemekleri 
Kişisel harcamalar 
Ekstra olarak belirtilen turlar 
Amerika iç hat bagaj ücretleri (23 Kilo sınırı ile Bagaj başına 40 Usd ile 85 Usd arası değişmektedir. Kilo 
sınırı üzerindeki her bagaj için ekstra ücret alınır. Bazı uçuşlarda yerel hava yolları koltuk altına 
sığmayan kabin bagajlarından da bagaj ücreti almaktadır.) 
İPTAL ŞARTLARI 
1. Tüketicinin gezisinin başlamasına 30 gün kalaya kadar (gezinin başlangıç günü sayılmaz) tura 
katılmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş olduğu ücretin tamamı (uçak bileti hariç) iade edilir. 
Ancak yurt dışı seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş ise iade edilmez. Amerika İç hat biletlerinin 
iadesi yoktur. Bazı turlarımızda Dış Hat ve Amerika İç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çıkış/dönüş) tur 
kalkışı kesinleştiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre 
değerlendirilecektir. 
2. Tüketici gezinin başlamasına 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İç hat biletlerinin iadesi yoktur. 
Türkiye çıkış biletlerde havayolundan gelecek ceza işlemine göre değerlendirilecektir. 
3. Tüketici gezinin başlamasına 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değişiklik talebi 
durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 
4. Tüketici gezinin başlamasına 7 gün ve daha az olması durumunda rezervasyonunda iptal-
değişiklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 
5. Laranazusa tura katılacak olan kişilerin yeterli sayıya ulaşamamalarına bağlı olarak ve/veya 
gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayıt aldığı turları gezi başlangıcından 20 gün öncesine 
kadar kısmen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin tamamını iade alma 
hakkına sahiptir. 
6. Sözleşmeden dönülmesi halinde ,Tüketiciye yapmış olduğu ödeme Türk Ticaret Kanunda 
belirtildiği şekilde kendi para cinsinden geri iade edilir. TL yapıldı ise aynı TL miktarı, USD yapıldı 
ise aynı USD miktarı iade edilir. Usd kurundaki olası yükselişlerden etkilenmek istemeyen 
misafirlerin USD olarak ödeme yapmalarını tavsiye ediyoruz.
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